
 
 

МЕДНОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
РЕШЕНИЕ 

 
26.12.2024                                  № 431 
 
 

О внесении изменений в решение Медногорского городского Совета 
депутатов от 19.12.2023 № 316 «Об утверждении бюджета муниципального 
образования город Медногорск на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 

годов» 
 

На основании «Положения о бюджетном процессе в муниципальном 

образовании город Медногорск», утвержденным решением Медногорского 

городского Совета депутатов от 22.10.2013 № 340 (в редакции решений, от 

23.06.2015 № 525, от 22.03.2016 № 70, от 20.06.2023 №273, от 25.07.2023 

№281), руководствуясь статьей 35 Устава муниципального образования 

город Медногорск Оренбургской области, 

Медногорский городской Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Медногорского городского Совета депутатов от 

19.12.2023 № 316 «Об утверждении бюджета муниципального образования 

город Медногорск на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» (газета 

«Медногорский рабочий» от 28 декабря 2023 года, от 28 марта 2024 года, от 

22 ноября 2024 года, в редакции решений от 26.03.2024 №342, от 21.11.2024 

№407), (далее Решение) следующие изменения: 

1.1. В пункте 1 Решения: 



 2

1.1.1. в подпункте 1 слова «973 526 777,22 рублей» заменить словами 

«813 500 078,18 рублей»; 

1.1.2. в подпункте 2 слова «1 068 056 977,22 рублей» заменить словами 

«890 871 111,88 рублей»; 

1.1.3. в подпункте 3 слова «94 530 200,00 рублей» заменить словами           

«77 371 033,70 рублей». 

1.2 В пункте 13 Решения слова «16 933 500,00 рублей» заменить 

словами «16 829 218,14 рублей». 

1.3. В пункте 17 Решения слова «650 981 077,22 рублей» заменить 

словами «490 975 878,18 рублей».  

1.4. В пункте 21 Решения слова «178 295 933,44 рублей» заменить 

словами «51 428 533,44 рублей». 

1.5. В пункте 22 Решения слова «305 366 900,00  рублей» заменить 

словами «305 616 900,00 рублей». 

2. Приложения 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,10, 11 к решению Медногорского 

городского Совета депутатов изложить в новой редакции (прилагаются). 

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального 

обнародования путем опубликования в сетевом издании MEDRAB.RU  и 

подлежит размещению в газете «Медногорский рабочий». 

 

 

Глава города                                                                            А.В. Нижегородов 
 
 
 

Председатель Медногорского        Е.С.Мудрова 
городского Совета депутатов 

 
 
 

Разослано: в дело, горпрокурору,  Правительству области, Шуляк В.В., 
финансовому отделу, администрации города, контрольно-счетной палате, 
постоянным депутатским комиссиям, редакции газеты «Медногорский 
рабочий». 


